1/1

平成 29 年 3 月 7 日
各 位
                   会 社 名  日本電産株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 永守 重信
取 引 所 東証一部(6594)
所 在 地  京都市南区久世殿城町３３８
問合せ先   総務部長 落合 裕之

電 話  (075) 935－6100

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、3 月 4 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の導入について決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的
   株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式を中長期にわたり継続して

保有していただくことを主な目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様
    毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された、全ての株主様を

対象といたします。
（２）優待内容
    全ての株主様に対して、日本電産サンキョーオルゴール記念館すわのね
    無料入館リーフレットを贈呈いたします。
（３）贈呈時期
    毎年、定時株主総会終了後の６月中旬頃にお送りする「株主通信」

「定時株主総会決議ご通知」に同封する予定です。
（４）開始時期
    平成 29 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された、全ての株主様を

対象に開始いたします。
以上